4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

105 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29 января 2014 года                                                                                     №257
станица Пшехская
Краснодарского края
О внесении изменений в Решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года

№ 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 246 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:
1. Произвести передвижение бюджетных ассигнований по коду раздела, подраздела 05.03 « Благоустройство», коду целевой статьи 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд» в сумме 9 114,00 рублей и направить на код раздела, подраздела 02.03 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка», коду целевой статьи 52.2.8118 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами».
          2. Внести соответствующие изменения  в приложения № 4.
          3.Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.О. Сороколатов
A/20.02.2014/Решение О БЮДЖЕТЕ (1).doc